МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ   «УСТЬ-КЯХТИНСКОЕ» КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
РЕШЕНИЕ

от 25 ноября  2015 г.	                                  № 1-42с                                    с. Усть-Кяхта

Об особенностях бюджетного процесса в МО СП «Усть-Кяхтинское» Кяхтинского района Республики Бурятия в 2015  и 2016 годах.

Совет депутатов МО «Усть-Кяхтинское»Республики Бурятия Решает:

Статья 1.
1. Установить, что в 2015 и 2016 годах при составлении, утверждении, исполнении  бюджета СП «Усть-Кяхтинское» на 2016 год и внесении в него изменений Решением Совета депутатов СП «Усть-Кяхтинское», регулирующие бюджетные правоотношения в СП «Усть-Кяхтинское», в части планового периода не применяются.

Статья 2.

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
2.  Настоящее решение вступает в силу с даты его официального обнародования.

Глава МО «Усть-Кяхтинское»                                                                Б-Ж.Б-С.Будаев

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-КЯХТИНСКОЕ»
КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
671824 Республика Бурятия ,Кяхтинского р-н, с.Усть-Кяхта , ул.Колхозная д.1 тел. 96-2-35

Справка об обнародовании

      Решение Совета депутатов МО «Усть-Кяхтинское» от 25.11.2015 г. № 1-42с «Об особенностях бюджетного процесса в МО СП «Усть-Кяхтинское» Кяхтинского района Республики Бурятия в 2015  и 2016 годах», обнародовано путем вывешивания на информационных стендах в зданиях администрации МО «Усть-Кяхтинское», Усть-Кяхтинская СОШ, Психоневрологический дом интернат с 26.11.2015 г.

Глава МО «Усть-Кяхтинское»                                                          Б-Ж.Б.Будаев